
Name Telefon Fax E-Mail

Zentrale: +49-471-98281-0 -999

Geschäftsleitung gl@glomb.com

Sigward Glomb -120 s.glomb@glomb.com

Matthias Glomb -130 m.glomb@glomb.com

Verkehrsleiter

Julius Glomb (ppa.) -135 j.glomb@glomb.com

Empfang +49-471-98281-100 empfang@glomb.com

Yvonne Hoffmann -160 y.hoffmann@glomb.com

Anke Worischek -170 a.worischek@glomb.com

Gesamtleitung Westeuropa und Spezialtransporte -999

Delf Höhne (Ltg. ppa.) -201 d.hoehne@glomb.com

Justine Smykalla (Stellv.) -221 j.smykalla@glomb.com

Customer Service / Pricing Westeuropa -999

Mariola Hettwer -241 m.hettwer@glomb.com

Flinn Glomb -252 f.glomb@glomb.com

Disposition Nahverkehr +49-471-98281-280 -999 nahverkehr@glomb.com

Dennis Wohlfart (Teamleiter) -217 d.wohlfart@glomb.com

Mirco Kaiser -212 m.kaiser@glomb.com

Filipe Teixeira -244 f.teixeira@glomb.com

Iryna Oseledko -256 i.oseledko@glomb.com

Azubi Nahverkehr 2 -236

Azubi Nahverkehr 3 -223

Disposition Export +49-471-98281-281 -999 westhaefen@glomb.com

Mona Nadig -230 m.nadig@glomb.com

Pia Renken -214 p.renken@glomb.com

Azubi Westhäfen -238

Azubi Westhäfen 2 -239

Azubi Westhäfen 3 -227

Disposition ab Rotterdamm /Antwerpen +49-471-98281-282 -999 westhaefen@glomb.com

Niklas Thiermann -218 n.thiermann@glomb.com

Phillip Gärtner -226 p.gaertner@glomb.com

Disposition Schwertransporte +49-471-98281-283 -999 spezialtransport@glomb.com

Mario Siedenburg (Teamleiter) -211 m.siedenburg@glomb.com

Emely Arndt -220 e.arndt@glomb.com

Disposition Seitenlader/Konventionell +49-471-98281-283 -999 seitenlader@glomb.com

Nicolas Modista -216 n.modista@glomb.com

Azubi Spezialtransporte 2 -215

Disposition Fernverkehr Nordhafen +49-471-98281-284 -999 fernverkehr@glomb.com

Olaf Heinecke (Dispo Ltg.)  -202 o.heinecke@glomb.com

Nikola Ilnicka -224 n.ilnicka@glomb.com

Natercia Graca -233 n.graca@glomb.com

Azubi Fernverkehr -231

Azubi Fernverkehr 3 -234

Disposition Entsorgung +49-471-98281-450 -999 entsorgung@glomb.com

Fabian Lork -240 f.lork@glomb.com

GCD Glomb Container Dienst GmbH
Telefonliste

mailto:o.heinecke@glomb.com


Disposition Osteuropa +49-471-98281-700 -999 east@glomb.com

Albert Schmielarz (Ltg.) -701 a.schmielarz@glomb.com

Daniel Solinski (Stellv.) -702 d.solinski@glomb.com

Margarete Guziewicz -703 m.guziewicz@glomb.com

Grzegorz Witkowski -704 g.witkowski@glomb.com

Andreas Zarnowski -706 a.zarnowski@glomb.com

Dimitri Salzmann -708 d.salzmann@glomb.com

Aron Kotowski -709 a.kotowski@glomb.com

Katarzyna Kotowski -710 k.kotowski@glomb.com

Kai Stroka -715 k.stroka@glomb.com

Monika Gemrot-Samuel -716 m.gemrot-samuel@glomb.com

Alicja Pniewska -718 a.pniewska@glomb.com

Laura Müller -714 l.mueller@glomb.com

Paulina Kulikowska -720 p.kulikowska@glomb.com

IT +49-471-98281-300 -999 it@glomb.com

Norbert Sieb (Ltg.) -301 n.sieb@glomb.com

Tim Kliesch -302 t.kliesch@glomb.com

Senad Buqa -310 s.buqa@glomb.com

Azubi IT -305

Azubi IT 2 -311

Fuhrpark-Personal +49-471-98281-350 -999 personal-fuhrpark@glomb.com

Melanie Schulz (Pers Ltg.) -354 m.schulz@glomb.com

Mario Valderrama Galvez -352 m.valderrama@glomb.com

Christina Senk -355 c.senk@glomb.com

Agnieszka Klosowska -360 a.klosowska@glomb.com

Fuhrpark-Technik +49-471-98281-350 -999 technik-fuhrpark@glomb.com

Luca Rademann(Tech. Ltg.) -359 l.rademann@glomb.com

Sven Bockelmann -358 s.bockelmann@glomb.com

Timo Lohmann -361 t.lohmann@glomb.com

Azubi Fuhrpark -356

Buchhaltung +49-471-98281-550 -999 buchhaltung@glomb.com

Andree Prill (Ltg.) -551 a.prill@glomb.com

Maren Bernstein -552 m.bernstein@glomb.com

Mohammad Alwaleedi -557 m.alwaleedi@glomb.com

Irene Wagner -554 i.wagner@glomb.com

Agnieszka Voigt -558 a.voigt@glomb.com

Lilly Möhring -556 l.moehring@glomb.com

Azubi Buchhaltung -559

Abrechnung +49-471-98281-500 -999 abrechnung@glomb.com

Marcel da Graca Lopes (Ltg.) -508 m.da-graca-lopes@glomb.com

Alexandra Hennersdorf (Stellv.) -502 a.rozmus@glomb.com

Ana-Maria Schülmann -501 a.schuelmann@glomb.com

Melanie Glomb -503 melanie.glomb@glomb.com

Dorota Posiadala -504 d.posiadala@glomb.com

Ricarda Brennecke -506 r.brennecke@glomb.com

Janine Büsing -507 j.buesing@glomb.com

Jessica Kuhlmann -509 j.kuhlmann@glomb.com

Katja Österreich-Kauntz -513 k.oesterreich@glomb.com

Meike Peters -516 m.peters@glomb.com

Azubi Abrechnung -510

Azubi Abrechnung -511

Azubi Abrechnung -512

Auftragserfassung +49-471-98281-400 -999 auftragserfassung@glomb.com

Annalena Raschke (Ltg.) -401 a.raschke@glomb.com

Sina Krukenberg -404 s.krukenberg@glomb.com

Matthias Gerken -402 m.gerken@glomb.com

Frauke Möhring -403 f.moehring@glomb.com

Stephanie Tietjen -407 s.tietjen@glomb.com

Kristina Gromov -406 k.gromov@glomb.com

mailto:a.pniewska@glomb.com
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Marketing/Social Media +49-471-98281-180

Annik Brüssel -180 a.bruessel@glomb.com

Victor Benz -338 v.benz@glomb.com

Fahrerempfang +49-471-98281-888

Betriebsrat +49-471-98281-650 -999 betriebsrat@glomb.com

mailto:betriebsrat@glomb.com

